
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

HBS 351-2
Objednací číslo:
5900351

Produkt již není v nabídce

Kompaktní pásová pila na dřevo
pro náročné hobby použití a
domácí dílnu.

Tuhá svařovaná konstrukce
Bezpečné a snadné řezání dřeva, plastických hmot a neželezných kovů
Velký hliníkový rovnoběžný doraz s výstředníkovým rychlým upínáním a lupou
Přesně broušený litinový stůl pily, sklopný 0° - 45°
Setrvačníky z šedé litiny se speciální povrchovou vrstvou na styčných plochách
Přesné vedení pilového pásu nahoře a dole
S výkonným motorem
Bezpečnostní spínač pro automatické vypnutí při otevření dveří

Rozsah dodávky

Pilový pás 15 mm, 5 z/
Rovnoběžný doraz
Vyobrazená úhlová opěrka NENÍ součástí dodávky.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. řezná výška 200 mm
Max. řezná šířka 345 mm
Rozměry pilového pásu 2490 mm
Řezná rychlost 440 m/min - 900 m/min
Rozměry pracovního stolu 548 × 400 mm
Výkon motoru 750 W
Příkon 900 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 520 × 1155 × 380 mm
Hmotnost 70 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Úhlová opěrka pro HBS 351/400

Objednací číslo 5910814
Cena bez DPH 669 Kč
Cena s DPH 809 Kč

Pilový pás 2490 × 6 mm (6 z/")
pro HBS 351-2

Objednací číslo PP2490060006DRE
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč

Pilový pás 2490 × 6 mm (10 z/")
pro HBS 351-2

Objednací číslo PP2490060010DRE
Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč

Pilový pás 2490 × 6 mm (14 z/")
pro HBS 351-2

Objednací číslo PP2490060014DRE
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč

Pilový pás 2490 × 10 mm (3 z/")
pro HBS 351-2

Objednací číslo PP2490100003DRE
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč

Pilový pás 2490 × 10 mm (6 z/")
pro HBS 351-2

Objednací číslo PP2490100006DRE
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč

Pilový pás 2490 × 13 mm (6 z/")
pro HBS 351-2

Objednací číslo PP2490130006DRE
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč

Pilový pás 2490 × 13 mm (10 z/")
pro HBS 351-2

Objednací číslo PP2490130010DRE
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč


